
证券代码：300364        证券简称：中文在线        公告编号：2019-098 

中文在线数字出版集团股份有限公司 

关于公司 5%以上股东股权结构发生变化的更正公告 

 

中文在线数字出版集团股份有限公司（以下简称“公司”）于 2019 年 11

月 11 日披露了《关于公司 5%以上股东股权结构发生变化的公告》（公告编号：

2019－097），因工作人员笔误，将协议签署时间填写错误。具体内容如下： 

原披露内容： 

公司于 2019 年 11 月 9 日接到持股 5%以上股东北京启迪华创投资咨询有限

公司及其控股股东北京启迪创业孵化器有限公司通知，清华控股有限公司（北京

启迪华创投资咨询有限公司以及北京启迪创业孵化器有限公司的间接控股股东，

以下简称“清华控股”）于 2019 年 11 月 8 日与中国雄安集团基金管理有限公司

（以下简称“雄安基金公司”）签订了《关于启迪控股股份有限公司之股份转让

协议》（以下简称“《股份转让协议》”），向雄安基金公司和/或其控制的基

金转让其所持有的启迪控股股份有限公司（以下简称“启迪控股”）10,160.64

万股股份（以下简称“目标股份”），占启迪控股总股本的 14%；同时，清华控

股与河北雄安新区管理委员会（以下简称“雄安管委会”）、北京百骏投资有限

公司、上海协信进瀚投资有限公司、北京鹏康投资有限公司及启迪控股签订了《关

于启迪控股股份有限公司之增资协议》（以下简称“《增资协议》”），一致同

意雄安管委会认缴启迪控股新增注册资本人民币 12,281.22 万元，占增资后启迪

控股总股本的 14.4728%。由于雄安管委会及雄安基金公司（并雄安基金公司控

制的基金，以下合称“雄安方”）均受河北省人民政府实际控制，若前述股份转

让及增资（以下简称“本次交易”）实施完成，就所持启迪控股股份，清华控股

持股数将与雄安方合计持股数相同，分别持有启迪控股 26.45%股份，启迪控股

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有

虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。 



变更为无实际控制人状态，启迪控股继续通过下属子公司北京启迪华创投资咨询

有限公司及其控股股东北京启迪创业孵化器有限公司间接持有公司 84,267,525

股，占公司总股本的 10.92%。 

现更正为： 

公司于 2019 年 11 月 9 日接到持股 5%以上股东北京启迪华创投资咨询有限

公司及其控股股东北京启迪创业孵化器有限公司通知，清华控股有限公司（北京

启迪华创投资咨询有限公司以及北京启迪创业孵化器有限公司的间接控股股东，

以下简称“清华控股”）于 2019 年 11 月 9 日与中国雄安集团基金管理有限公司

（以下简称“雄安基金公司”）签订了《关于启迪控股股份有限公司之股份转让

协议》（以下简称“《股份转让协议》”），向雄安基金公司和/或其控制的基

金转让其所持有的启迪控股股份有限公司（以下简称“启迪控股”）10,160.64

万股股份（以下简称“目标股份”），占启迪控股总股本的 14%；同时，清华控

股与河北雄安新区管理委员会（以下简称“雄安管委会”）、北京百骏投资有限

公司、上海协信进瀚投资有限公司、北京鹏康投资有限公司及启迪控股签订了《关

于启迪控股股份有限公司之增资协议》（以下简称“《增资协议》”），一致同

意雄安管委会认缴启迪控股新增注册资本人民币 12,281.22 万元，占增资后启迪

控股总股本的 14.4728%。由于雄安管委会及雄安基金公司（并雄安基金公司控

制的基金，以下合称“雄安方”）均受河北省人民政府实际控制，若前述股份转

让及增资（以下简称“本次交易”）实施完成，就所持启迪控股股份，清华控股

持股数将与雄安方合计持股数相同，分别持有启迪控股 26.45%股份，启迪控股

变更为无实际控制人状态，启迪控股继续通过下属子公司北京启迪华创投资咨询

有限公司及其控股股东北京启迪创业孵化器有限公司间接持有公司 84,267,525

股，占公司总股本的 10.92%。 

除上述更正外，原公告其他内容不变。由此给投资者造成的不便，公司深表

歉意。今后公司将进一步加强信息披露的审核工作，提高信息披露质量，保护投

资者合法权益。 

 

特此公告。 



 

 

中文在线数字出版集团股份有限公司董事会 

2019 年 11 月 11 日 

 


